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NÄSTA PROV

HORSAHUS auktionen!

Semex nya målsättning är att under hösten plocka fram av oss förut sålda
numera säkert bedömda tjurar efter andra dottergruppen. Många av dessa
har idag ett prisläge som gör dem intressanta igen. Dessutom har ni vetskap
om deras förärvning i egen besättning. Bra bedömda tjurar är fortfarande bra
om priset är rätt. Exempel på sådana tjurar är FREELANCE (som har högsta
LPI av tjurar med andra omgången döttrar), LHEROS, IGNITER JEBADIAH
, INCOME, COUSTEAU och BLACK KING.

SEMEXdagen med Auktion.

Vill ni veta mer, se hemsidan   www.semexsweden.com.

Rolf Persson sålde 28 kor samt 9 dräktiga kvigor den 27 maj. Medelpriset
blev 26.500 kr och dyraste ko blev 536 Princess EX e. Rudolph för 63.000
och näst dyrast blev mostern  572 Princess e. Lee for 62.000. Dyraste
kvigan blev 599 Princess e. Allen för 55.000.

Princess familjen har varit en mycket lönsam investering och kan visa vad
ett målmedveten satsning på avelsarbete kan ge. Ursprunget, 365
Princess köptes under 1995 års SEMEX dag för 34.000. Nu såldes 6 djur
ur denna familj för medelpriset 49.933 kr!

Vill ni veta mer se hemsidan www.semexsweden.com

Att satsa på avel och bygga på kofamiljer kan verkligen löna sig.

NYTT PROV:

Ayrshire:
Även denna gång har vi en NY tjur att presentera, nämligen:

Holstein

KOMMER 30/10!

Titta på  HECTOR som visade sig ännu starkare med fler döttrar och säkrare
bedömning blev exteriören ännu bättre. HECTOR borde därför vara värd att
använda överallt.

TITANIC är tillbaka i toppen följd av BUCKEYE, LOMAX, GOLDWYN därefter
en ny tjur DOLMAN e. BW Marschal – Emory ur DELIA familjen.  FINAL
CUT, som nu är Canadas mest använda tjur, ligger kvar även om smärre
förändringar har skett.

TITANIC har börjat få några döttrar i andra omgången och behåller sin
värden. Sperman kan ta helt slut när som helst.

BUCKEYE är fortfarande lika bra men spermatillgången är också begränsad!

GOLDWYN tjuren med den perfekta bedömningen har stigit i pris till
600 kr. Kanske ger det tillgång till mer sperma?

LOMAX kostar bara 290 kr och borde vara jätte intressant för alla robotgårdar
liksom alla som har 3Xmjölk. Hög avkastning med mycket bra juver samt
snabbmjölkande, vilket är anledningen till höga celler.

NY TJUR: DOLMAN är en exteriör topptjur till ett bra pris endast 275 kr, när
såg vi sådana priser från Canada. Frågan är hur länge detta varar?  Till detta
kommer mycket goda funktionsegenskaper.

FINAL CUT är den just nu hetaste och mest använda tjuren i Canada. Vi har
förhoppningsvis tillräckligt med sperma hemma.

LUCKY STAR är tjuren att använda för strama upp länden och sätta ett bra
kors.

Övriga tjurar är fortfarande lika aktuella och ni har sett avkomman och vet var
dom passar att använda igen. Har man fått en bra kalv kan man använda
samma tjur igen.

Margot COLARGOL en halvbror till CALIMERO. Observera att fadern
ROLODINAYR  e. Olympic u. WW Prudence som även är mor till PARDNER!
Bra produktion tack vare mycket höga halter. Till detta kommer en balanserad
exteriör, bra juver framförallt framjuverfäste och ett brett kors. Till detta
kommer låga celltal  och bra dotterfertilitet.

SEMEXDAGEN finns kort berättad
om i årets tjurkatalog. Under
eftermiddagen hölls Auktion på 21
kvigor och kalvar och medelpriset
blev 32.571 kr!

Det fanns 4 Finnar på auktionen och dessa köpte 10 av djuren. Dessa
bjuder aldrig mot sig inbördes så det är ändå den Svenska köparen som
sätter priset.

GÅRDSBY HOLSTEIN sålde 10 Holstein kalvar för medelpriset
32.883 kr. Dessutom sålde Gårdsby 2 Ayrshire kalvar för medel-
priset 38.000 kr. Det var första gången som Ayrshire sålts under Semex
dagen! Kanadensisk Ayrshire tycks vara mycket eftertraktad och är ett bra
alternativ att höja värdet på sina djur.

Både Sven Nilsson och Rolf Persson har nu slutat mjölka men har några
yngre kvigor kvar över vintern.

VÄSTERGÅRDA sålde 3 st för medelpriset 27.000 med högsta pris
42.000 för 319 Sessan e. Stoneham.

HORSAHUS sålde 6 st dr. kvigor för medelpriset 34.883 med högsta
pris 50.000 för 602 Story e. Stormatic.



Leif Larsson:  070-622 60 92,  0521-321 87

Sista ordet!

Semex Sweden AB,   Gårdsby,    355  92  VÄXJÖ

Mobil Janne: 070 - 636 17 97

Vänner,  vilken sommar vi haft....
Ta hand om er...

Janne Monika Charlotte
Helen Leif Gunilla

Säljare :

Gunilla Lindqvist: 0142-40530, 070-945 2363

Canadaresa i November
Snart bär det av till Canada för de som anmält sig till årets resa!
Tyvärr har vi blivit av med anmälningarna som är inkomna innan SemexDagen! Vi har letat och vänt upp och
ner på hela kontoret men hittar dem inte. Så snälla hör av Er till mig snarast snarast snarast snarast snarast ni som skall med!! Jag ska boka
biljetter och kolla med alla att ingen har fått förhinder att resa med.
Ni som har anmält Er efter Semexdagen kommer jag/har jag redan tagit kontakt med. För dig som inte
anmält dig men skulle vilja hänga med på resan, Du kan fortfarande följa med men ring omgående. Priset
bestämms efter hur många vi blir. Ju fler desto mindre kostnad.

Charlotte telefon: 0470-611 04,  070-34 611 04

Den 18 - 21 oktober 2006
är det äntligen dags för Elmia Lantbruk.

 Elmia Lantbruk
                     Djur & Inomgård

Semex kommer som vanligt ha en monter (på samma plats som van-
ligt) på mässan. Vi håller till i djurhallen D, i monter 1:47. Natur-
ligtvis kommer vi att ha mässerbjudande på någon tjur, så passa
på att besöka oss så bjuder vi på kaffe. Ni som är VIP- are kom-
mer som vanligt att få ett utskick under hösten med en liten upp-
muntran att besöka oss på Elmia. Det går bra att boka tid  med oss
under mässan för samtal. Slå oss isåfall en signal så bokar vi en
tid tillsammans. Hjärtligt välkommna till Elmia

Charlotte/Semexgänget

LEIFS RUTA

LeifLeifLeifLeifLeif

Det är nu sensommar, en intensiv tid med tröskning och
halm- och gräsbärgning. Många kor och kvigor som kalvar
in och det är lika spännande varje gång om kvigorna blir
lika bra som man trott  och hoppats på sedan de var små.

JANNES
RUTA

Janne

Jag är ju numera pensionär utan ansvar för annat än
våra SEMEX kunder. Tiden går ändå väldigt fort,
sommaren är väldigt kort. Troligen kan det bero på
att jag börjar arbeta långsammare och märker att jag
inte hinner med vad jag tänkt mig.

Det börjar nu dra ihop sig och bli dags att anmäla till årets stora höjdpunkt
- ELMIA!  Man går nu dagligen och studerar varje ko kritiskt för att be-
stämma sig för vilken eller vilka som kan lämpa sig bäst för utställningen.
Något som jag vill rekommendera alla avels- och utställningsintresserade
att anmäla sina bästa kor. Det är jättekul att fler och fler blir intresserade
och inser värdet av en god exteriör. Vi här på Semex har ju mycket att välja
på som kan passa just din besättning.

Hej!

Vad jag upplever under mina kundbesök är att våra tjurar håller vad alla
förväntar sig. Personligen ökar detta mitt förtroende  för Canadensisk
Balanserad Avel.  Detta är för mig grundstenen att vilja fortsätta arbeta
och göra kundbesök. Vem vill arbeta med varor som inte håller måttet? Det
är dessutom väldigt inspirerande att besöka er alla och titta, se och lära.
Ännu bättre är alla fina pratstunder vi får samtidigt. Ibland kan man dessutom
ge små tips.

Även om många lidit av årets torka, - jag kan berätta att 1959 var ännu
torrare!  För yngre kunder kanske det var bra, för många har haft möjlighet
att bada med familjen.

Hej!

De båda Närkebönderna hatade varandra. En dag kom de åkande i var
sin kärra på den smala byvägen och det fanns inte plats för dem båda.
Sune sa:
- Jag viker inte en tum.
- Inte jag heller, sa Gustaf ilsket.
De blängde på varandra en stund. Sune hittade en gammal tidning
som han tog upp och började läsa.
Gustaf tittade fundersamt på honom och sa sedan släpigt:
- Får jag låna tidningen när du är färdig?

Telefon:  0470 -  611 04       Fax:  0470 -  612 04
 E-mail: semex@home.se       www.semexsweden.com

GUNILLAS RUTA

Gunilla  (nytt telefonnummer hem: 0142-
40530)

Hälsningar från Era säljare och oss på
kontoret

Dröjer det för länge tills våra säljare hör av
sig?- Grip telefonen och ring oss istället

   så hjälper vi Er gärna.

Ljuspunkter av detta året och sommaren har
varit SemexDagen och utställningen Olden-
burg. På båda ställena fanns toppendjur, man
kan inte bli annat än inspirerad.

Hej!

På mina arbetsresor har jag sett underbara Goldwyndöttrar, och
har även fått en själv på Marås. Efterfrågan efter Godwyn är
fortfarande stor. Tillgången är fortfarande begränsad men han
finns att få.  Har nu kärlet nyladdat redo att möta Ert behovet
inför höstens semineringar.


